
T A B L E  G A M E  C L U B
Let 's  en j oy  and  l earn  t o  commun ica te  w i th  board  games

SE ISH IN  H IGH  SCHOOL  CLUB

SINCE  2020

コミュニケーション能力の向上
会話での問題解決
戦略的思考の育成

活動の様子は
「X( 旧 twitter)」にて
随時配信しています。

How's that? 
Even a little board game?

♥ ２０２３年度 活動履歴 ♥
◇校外ボランティア◇

◇各種イベント参加◇

「扶桑町児童センターひまわり」 ２3２3回計「放課後児童クラブ館」

「新歓フェス」
「サマーセミナー」
「名経大祭」

「BIG フェス」
「子ども食堂」
「授業改革フェス」

「イオンモール扶桑」

5/4
7/17
10/15

11/5
11/12
2/10

10/22

♠部活動目標♠


