

TABLE GAME CLUB

SEISHIN HIGH SCHOOL CLUB

Let's enjoy and learn to communicate with board games



コミュニケーション能力の向上 会話での問題解決 戦略的思考の育成

How's that? Even a little board game?



♥ 2023年度 活動履歴 ♥

◇校外ボランティア◇

「扶桑町児童センターひまわり」 「放課後児童クラブ館」

計23回

◇ 各裡 1	「ヘント参加◇		
5/4	「新歓フェス」	11/5	ГВ
7/17	「サマーセミナー」	11/12	仔
10/15	「名経大祭」	2/10	授
10/22	「イオンモール扶桑」		

「BIG フェス」 「子ども食堂」 「授業改革フェス」